重房院委发〔2018〕6号

中共重庆房地产职业学院委员会
关于批准方轶伟、李鑫同志为
中共预备党员的通知
各党总支、直属党支部：
中共重庆房地产职业学院委员会于2018年6月4日召开党委会研究决定，同意发展方轶伟、李鑫两名同志为中共预备党员。
希望各党总支、直属党支部加强对预备党员的日常教育和管理，充分发挥党员的先锋模范带头作用，保持共产党员的先进性。
特此通知

附件：2017年下半年发展为预备党员名单
中共重庆房地产职业学院委员会
2018年6月4日
附件：

2017年下半年发展为预备党员名单
	序号
	所在支部
	姓名
	性别
	民族
	入党日期
	备注

	1
	成本控制系
	李鑫
	男
	汉族
	20171128

	2
	营销系
	方轶伟
	男
	土家族
	20171205

	重庆房地产职业学院党委办公室                2018年6月5日印发

 - 2 -
 - 1 -